
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz § 10 ust. 2 uchwały nr XLVII/424/2021 
Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr XLVII/424/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r. 
dokonuje się  zmian w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 r.” w łącznej kwocie po zmianach, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wydatki budżetu na 2022 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą: 46.714.871,31 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 39.745.439,62 zł, 

- wydatki majątkowe 6.969.431,69 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF688E2-07C7-4517-AAFF-311C50496D30. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 649 663,00 4 649 763,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 285 931,00 3 286 031,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00

758 Różne rozliczenia 390 000,00 389 900,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 20 218,76

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 218,76

Rezerwy ogólne i celowe 370 000,00 369 681,24

4810 Rezerwy 220 000,00 219 681,24

801 Oświata i wychowanie 16 232 044,92 16 232 044,92

Przedszkola 2 732 463,16 2 732 463,16

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 633,48

4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 1 810,06

4798 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 73 880,00 59 436,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 134 052,48 5 134 052,48

Pozostała działalność 155 440,00 155 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 740,00 29 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 99 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 424 075,28 1 424 075,28

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 049 225,28 1 049 225,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 376,06 38 876,06

4300 Zakup usług pozostałych 41 780,00 41 280,00

46 714 871,31 46 714 871,31

92109

Razem:

1 810,06

-318,76

0,00

0,00

12 633,48

-14 443,54

0,00

0,00

1 100,00

-1 100,00

0,00

0,00

500,00

-500,00

0,00

Wydatki budżetu na 2022 rok

Rozdział Zmiana

100,00

75023 100,00

100,00

-100,00

218,76

218,76

-318,7675818

75814

80104

90095

Załącznik do zarządzenia Nr 10/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 25 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DF688E2-07C7-4517-AAFF-311C50496D30. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-01-27T09:01:08+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




